Aditivo ao Edital Nº 53/2023 – “Exposição de Artes do Centro Universitário Christus”

A Reitoria do Centro Universitário Christus torna público o presente aditivo ao item 3 do edital 53/23

(“Exposição de Artes do Centro Universitário Christus”), referentes cronograma de atividades do evento.

No item 3, considerar as alterações das datas abaixo:

Fortaleza, 04 de Setembro de 2023

José Lima de Carvalho Rocha
Reitor

Centro Universitário Christus

Atividade Período

Publicação do edital  Dia 30/08/2023

Envio das propostas artísticas De 31/08 a 05/09/2023

Publicação das propostas artísticas selecionadas Dia 06/09/2023

Entrega das obras artísticas selecionadas para exposição

na sala de vidro do 2º andar

Dia 08/09/2023

Exposição das obras Dias 11 a 15/09/2023

Premiação das obras Dia 15/09/2023

Recolhimento das obras Dia 15/09/2023